
 
 

UCHWAŁA  Nr XLIII/421/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Police oraz warunków 
korzystania z tych przystanków 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z 
dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2136, 2371, z 2018 r. poz. 317, 650,  907) Rada Miejska w Policach, uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XLVI/345/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 

września 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Police oraz warunków korzystania z tych 
przystanków, załącznik  z wykazem przystanków otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
 
                                                                                             Witold Król 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z wybudowaniem nowej pętli autobusowej w Policach przy ul. Kar. St. 
Wyszyńskiego należy dokonać aktualizacji wykazu przystanków komunikacyjnych na 
terenie gminy, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina. 

 
 

 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany  
przez Wydział Spraw Obywatelskich 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


